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W dniach 20-21 października 2016r. Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie uczestniczyli 
w Seminarium Dobrych Praktyk Publicznych Służb Zatrudnienia, które odbyło się w Chmielnie i Bytowie.
Jego organizatorami byli Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku oraz Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie.
Tematyka "dobrych praktyk" poświęcona była głównie współpracy Powiatowych Urzędów Pracy z 
przedsiębiorcami.
W seminarium uczestniczyli m.in. przedstawiciele władz samorządowych w tym: Wicemarszałek 
Województwa Pomorskiego Krzysztof Trawicki, Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Pomorskiego Adam Krawiec oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Gdańsku Joanna Witkowska.

Pierwszego dnia odbyła się konferencja podczas której zaprezentowano m.in. realizację zobowiązań 
Samorządu Województwa Pomorskiego zapisanych w Regionalnym Programie Strategicznym "Aktywni 
Pomorzanie", jak również nietypowe, ciekawe przedsięwzięcia urzędów pracy, doświadczenia oraz 
dobre praktyki dotyczące współpracy PUP-ów z pracodawcami.
Podczas prezentacji przedsięwzięć urzędów pracy w ramach I kategorii - Przedsięwzięcia i projekty - 
ciekawe, nietypowe, skuteczne działania realizowane we współpracy lub na potrzeby pracodawców 
Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie przedstawił film zawierający informacje z realizacji Programu 
Specjalnego "Bliżej rynku pracy" mającego na celu aktywizację osób bezrobotnych z ustalonym III 
profilem pomocy. Film został pozytywnie odebrany przez uczestników seminarium.

Drugiego dnia Seminarium Dobrych Praktyk przedstawiciele Publicznych Służb Zatrudnienia 
województwa pomorskiego wzięli udział w wizycie studyjnej w firmie Drutex S.A. w Bytowie, będącej 
jednym z największych pracodawców na Pomorzu.
Wizyta ta miała na celu prezentację dobrych praktyk w zatrudnieniu.
Na miejscu uczestników powitał Dyrektor do spraw marketingu Drutex S.A. Adam Leik oraz Wicestarosta 
bytowski Zbigniew Batko. Następnie Pan Adam Leik opowiedział zgromadzonym o historii i początkach 
firmy oraz przybliżył specyfikę i warunki pracy w firmie, a następnie oprowadził uczestników seminarium 
po halach produkcyjnych.
Wizyta w firmie Drutex S.A. zrobiła ogromne wrażenie na zgromadzonych, w szczególności chwalili oni 
innowacyjne rozwiązania, nowoczesne linie produkcyjne oraz własną flotę samochodową firmy.

Dzięki wspólnej wymianie doświadczeń pracownicy PSZ Województwa Pomorskiego, będą mogli 
sprawniej i efektywniej realizować zadania z zakresu aktywizacji osób bezrobotnych.
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